GOBIERNO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
e e SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020
(miles de pesos)

CONCEPTO

INGRESOS

O

APORT. FED. FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020
REND. FINANC. FISM INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020

EGRESOS
O

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE TEPEZALA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS

MUNICIPIO DE JESUS MARIA

DIFERENCIA

1/1

2020

$103,830

103,830
0

$103,830

45,512
8,869
9,548
5,007
3,772
2,719
2,809
4,183
4,671
8,053
8,687

$0

ACUMULADO O
ENE - ENE

$103,830

103,830
0

$103,830

45,512
8,869
9,548
5,007
3,772
2,719
2,809
4,183
4,671
8,053
8,687

$0



